
COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

TILOTTA OTTAVIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 APNEA 23''99 23"2

LANZILLOTTA MELANIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 APNEA 29''00 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

BUSSANO ARIANNA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 APNEA 19''70 20"6

GALGANO VITTORIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 APNEA 25''31 25"4

CAMPIONATO REGIONALE OPEN
19/1/25 PISCINA Trecate , Torino

50 APNEA 1 CATEGORIA

50 APNEA 2 CATEGORIA



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

LONGO CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 APNEA 23''00 21"3

BENA EVELIN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 APNEA 22''00 22"4

GORZEGNO GIADA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 APNEA 22''50 22"7

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

GRISOLIA ELISA ASDD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE SENIORES 50 APNEA 21"85 20"4

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

PIERRI MARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 40''00 35"0

EL BIED AISHA CHIARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 38''70 36"5

ARIAS TOBAR CHARLOTTE ELISABETTARARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 37''50 36"7

RUSSO MATILDE ASD WELLNESS FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 38"60 37"6

CRIVELLARI CHLOE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 39''10 38"4

GRIPPO ILARIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 40''70 39"6

NICOLA VITTORIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 49''30 42"2

RUBINI REBECCA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 40''00 42"7

LOSI ARIANNA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 40''00 ASS

FINETTI GIULIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE ESORDIENTI B2 50 PINNE 40''00 ASS

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

ZAFFALON MAVI ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE ESORDIENTI B1 50 PINNE 47''69 40"6

ALBANO SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI B1 50 PINNE 46''40 42"7

BRUSA EMMA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI B1 50 PINNE 49''20 44"0

50 APNEA SENIOR

50 PINNE ESORDIENTI B2 FEMMINE

50 PINNE ESORDIENTI B1 FEMMINE

50 APNEA 3 CATEGORIA



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

CECCHI CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 28''00 27"6

MOSSO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 28''13 27"7

CAGNANI MIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 33''00 30"2

BERGANTINO SOFIA ANTONELLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 31''95 31"2

LORO BIANCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 38''40 39"3

CHIMERA GAIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE ESORDIENTI A2 50 PINNE 34''79 ASS

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

HUYNH REBECCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 28''32 33"4

GALLIGANO CARLOTTA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 35''13 34"4

SALVADORI SOFIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 38''20 35"6

VERGINE CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 39''50 35"9

BARBERA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 100'39''00 36"8

MICHELETTO GIULIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 38''55 38"5

SFOLZINI IRENE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE ESORDIENTI A1 50 PINNE 40''00 40"9

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

MAZZOCCHI MATTEO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI ESORDIENTI B2 50 PINNE 38''00 39"5

LOMBARDI MARCO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI ESORDIENTI B2 50 PINNE 32''00 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

BERNINI ALESSANDRO RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI ESORDIENTI A2 50 PINNE 32''00 31"7

COMPARONE ANDREA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI ESORDIENTI A2 50 PINNE 36"52 32"3

BRATU PATRICK ELIAN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI ESORDIENTI A2 50 PINNE 38''00 37"2

50 PINNE ESORDIENTI A 2 FEMMINE

50 PINNE ESORDIENTI A 1 FEMMINE

50 PINNE ESORDIENTI A2 MASCHI

50 PINNE ESORDIENTI B2 MASCHI



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

POGLIANI ALICE ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 26''00 26"7

GALEAZZI GINEVRA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 30''00 27"3

LOMBARDI AMELIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 33''00 27"6

ZANGRANDI MARTA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 34''00 28"1

SEBASTIANI GAIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 33''00 28"2

TOSCHI AURORA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 33''00 28"6

BELLONIO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 29''51 28"6

SANDRI MARGHERITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 30''49 29"1

BARDUGONI ANNA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 36''00 29"7

BREDICE PETRA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 30''45 29"7

DI PASQUALE  LIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 31''50 30"2

TREVISAN GIORGIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 30''31 30"5

COSENZA ILARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 36''00 30"7

GASPARI EMMA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 30''00 30"8

TIMOFEI DEMI YANNA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 36"00 30"9

PELLICANE GAIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 34''49 31"0

VALLOTTO BEATRICE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 32''21 31"6

DOMINICI SILVIA  MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 33''66 32"0

ANNONI LUCREZIA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 40''00 32"00

BARBERA GIADA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 100'39''00 32"1

TORRENTE SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 33''80 32"6

VOLANTE REBECCA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 33''00 33"2

PAVESE CLAUDIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 34''60 33"8

COSSAR ELEONORA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 PINNE 35''95 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

BOIARDI ILARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28''00 26"0

DI PIERRO CAROL ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 26''72 26"5

MILANO ANITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 26''82 27"1

CABUTTO EMMA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 26''94 27"2

50 PINNE 2 CATEGORIA FEMMINE

50 PINNE 1 CATEGORIA FEMMINE



PRAZZOLI LIDIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 29''00 27"3

CONCA BEATRICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 27''76 27"7

BUSNELLI BEATRICE ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 25''00 27"7

RAMPINI ANITA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 31''00 27"9

RACCA ANNA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 29''33 28"2

CALDANA ELISA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 29''00 28"8

MORRA GAIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28''40 28"9

ZDREVITI GIORGIANA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDFEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28''00 29"5

POLITANO' CHIARA PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 30''20 29"8

RAIOLA ALICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 29''39 30"0

ABRATE GIULIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 30''30 30"4

MINETTI MADDALENA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 29''53 30"7

VAJRA ELENA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 PINNE 31''85 31"7

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

POMETTO LUDOVICA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 24''05 25"0

POGLIANI FRANCESCA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 25''00 26"6

GUASTALLA BLANCA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 26''05 27"0

SPOTTI CAROLINA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 29''00 27"4

RIVOTTO MIRIAM MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 27''82 27"6

DIRUGGIERO ANGELICA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 27''50 28"1

FOPPIANI TESERA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 33''00 28"2

DONATO GIORGIA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 27''50 28"5

TROLESE GIORGIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 30''00 28"9

RICCO SOFIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 30''00 29"8

BALLESTRERO ZOE ASD ERIDANIA SUB FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 31''05 ASS

FOPPIANI MARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 29''00 ASS

CHIAPPINI GIULIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 27''00 ASS

FALLETTI VITTORIA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE 3^ CATEGORIA 50 PINNE 25''88 ASS

50 PINNE 3 CATEGORIA FEMMINE



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

CRIVELLO ELISABETH ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE JUNIORES 50 PINNE 25''50 25"8

CAUDERA AZZURRA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE JUNIORES 50 PINNE 26"13 25"9

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

GRISOLIA ELISA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE SENIORES 50 PINNE 26"04 25"1

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

CAGNANI MATTIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 31''00 27"8

ZAFFALON KEVIN ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 27''70 27"9

FANIZZI LUCA ASD NP VAREDO MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 25''00 28"8

CARINI SAMUEL CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 34''00 29"0

CARUSO EDOARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 34''00 29"4

NANI SAMUEL CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 36''00 30"2

BENA STEFAN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 30''20 30"4

ZACCHIGNA MARCO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 31''00 30"5

COSTA RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 34''00 30"7

SFOLZINI FEDERICO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 35''00 31"1

CAMPO SIMONE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 35''90 32"6

NICOLELLO LUCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 33''38 32"6

MARENGO FABIO MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI 1^ CATEGORIA 50 PINNE 32''66 32"7

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

CILIBERTO MIRKO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 24''88 25"0

BOTTA LUCA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOMASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 27''00 25"8

CARINI ANDREAS CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 31''00 26"0

50 PINNE 1 CATEGORIA  CATEGORIA MASCHI

50 PINNE JUNIOR CATEGORIA FEMMINE

50 PINNE SENIOR CATEGORIA FEMMINE

50 PINNE 2 CATEGORIA  CATEGORIA MASCHI



CRISTALLI PIETRO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28''00 26"1

ADAMI GIACOMO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 33''00 26"2

ALESSIO LUCA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOMASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28"00 26"3

LAMARCA RICCARDO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 28''69 27"4

BARBAZZA ALESSANDRO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE 24''50 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

BRATU ALESSIO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 22''60 22"6

RINALDO CHRISTIAN USS DARIO GONZATTI MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 23"00 22"7

CORNELLI GIOVANNI CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 24''04 23"2

IACONA EDOARDO ASD NP VAREDO MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 23''05 23"2

FERLIN MARCO USS DARIO GONZATTI MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 22"82 23"2

POZZI FEDERICO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 26''00 23"4

CRIVALLI NICHOLAS USS DARIO GONZATTI MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 23"70 23"4

MASINO LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 23''08 23"6

ZANIERATO RICCARDO ASD NP VAREDO MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 23''00 23"6

VIVIANI LUCA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOMASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 25''00 24"3

NOE' RAFFAELE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 24''50 24"3

PETRONE ZACCARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 25''00 24"4

RIGON GIORGIO MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 25''02 24"6

DAL CORTIVO LUCA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 25''00 24"8

COPPOLA RICCARDO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 25''00 25"1

BERTOLINI RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 27''00 25"6

POZZI LORENZO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 50 PINNE 32''00 27"1

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

PINZI ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI JUNIORES 50 PINNE 22''92 23"2

CAPURRO JACOPO USS DARIO GONZATTI MASCHI JUNIORES 50 PINNE 23"50 23"8

MICO GABRIEL PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDMASCHI JUNIORES 50 PINNE 24''00 24"9

AGOSTO ISMAELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI JUNIORES 50 PINNE 25''10 25"0

COELLO ARIAS KEVIN ALEXANDERCANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 50 PINNE 27''00 25"6

50 PINNE 3 CATEGORIA  CATEGORIA MASCHI

50 PINNE JUNIOR  CATEGORIA MASCHI



MALVERMI CHRISTOPHER CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 50 PINNE 27''00 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

RINALDO ALESSANDRO USS DARIO GONZATTI MASCHI SENIORES 50 PINNE 23"13 22"9

CONTI DANIELE ASD ERIDANIA SUB MASCHI SENIORES 50 PINNE 29''00 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

ROMANO RICCARDO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI SENIORES 50 PINNE CMAS 19''60 19"6

MOSSO ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI SENIORES 50 PINNE CMAS 21''59 21"1

RANCATI ANDREA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI SENIORES 50 PINNE CMAS 21''33 21"3

ZANARDI ALESSANDRO NPS VAREDO MASCHI SENIORES 50 PINNE CMAS 22"00 21"8

ZANIERATO LEONARDO ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE CMAS 24''00 23"9

ZANGRANDI ALESSANDRO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 50 PINNE CMAS 22''00 24"1

DASSANO TOMMASO MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI 2^ CATEGORIA 50 PINNE CMAS 23''71 ASS

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

LECCO LORENA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE UNDER 50 50 PINNE 27''00 28"2

KHALIL CLARA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE UNDER 50 50 PINNE 28''50 28"7

TONDA TURO CHIARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE UNDER 50 50 PINNE 29''00 28"9

BENSO EVA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE UNDER 50 50 PINNE 29"00 29"4

SECCHI ALICE ASD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE UNDER 50 50 PINNE 37''00 37"1

VERILIO SABINA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE UNDER 50 50 PINNE 38''99 39"3

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

TIBOLDO MATTEO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDMASCHI UNDER 50 50 PINNE 23''50 23"2

50 PINNE CMAS

50 PINNE MASTER UNDER 50 FEMMINE 

50 PINNE MASTER UNDER 50 MASCHI

50 PINNE SENIOR CATEGORIA MASCHI



RIVA ALESSANDRO ASD LA SALLE ERIDANO TORINOMASCHI UNDER 50 50 PINNE 25''70 25"3

DE CARO LUCA ASD ERIDANIA SUB MASCHI UNDER 50 50 PINNE 29''10 27"4

RAIMONDO LUCA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOMASCHI UNDER 50 50 PINNE 28"00 28"9

FORCHINI MATTEO ASD ERIDANIA SUB MASCHI UNDER 50 50 PINNE 32''50 30"4

CAU ALESSIO ASD LA SALLE ERIDANO TORINOMASCHI UNDER 50 50 PINNE 24''00 ASS

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

GUGLIELMINO PAOLA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE OVER 50 50 PINNE 33''70 31"0

VITALE SONIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE OVER 50 50 PINNE 31''00 31"1

MONDIN DONATELLA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDFEMMINE OVER 50 50 PINNE 35''00 34"9

RUGGERI MARIA CARLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE OVER 50 50 PINNE 35''45 35"3

COPPO CLAUDIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE OVER 50 50 PINNE 37''03 38"2

VESPINI INES MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE OVER 50 50 PINNE 51''20 50"5

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

STRAFELLA GIANPIERO ASD ERIDANIA SUB MASCHI OVER 50 50 PINNE 25''50 25"0

CRESPI CHRISTIAN ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAMASCHI OVER 50 50 PINNE 25''00 25"2

CAVAGGION ROBERTO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI OVER 50 50 PINNE 26''03 26"3

KONJEDIC DANILO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI OVER 50 50 PINNE 27''00 27"1

CONTENTO CARLO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAMASCHI OVER 50 50 PINNE 27''00 28"3

BORGOGNO PAOLO MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI OVER 50 50 PINNE 38''00 36"6

PARUSSO MARCO ASD ERIDANIA SUB MASCHI OVER 50 50 PINNE 33''50 ASS

GOIA ANTONIO ASD LA SALLE ERIDANO TORINOMASCHI OVER 50 50 PINNE 32''00 ASS

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

MIRIMIN MATILDE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI A2 50 MONOGOMMA 31''00 29"9

GORZEGNO GINEVRA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI A2 50 MONOGOMMA 31''00 30"0

50 MONOGOMMA FEMMINE

50 PINNE MASTER OVER 50 FEMMINE 

50 PINNE MASTER OVER 50 MASCHI



EL MESKI BASMA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI A1 50 MONOGOMMA 35''00 35"7

MICELI IRENE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI A2 50 MONOGOMMA 33''00 36"0

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

MANGHERINI JOSEPH ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI ESORDIENTI A1 50 MONOGOMMA 29''00 28"5

PUCCI UMBERTO MARIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI ESORDIENTI A2 50 MONOGOMMA 34''50 37"0

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

POGLIANI ALICE ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 25''00 24"1

GIORDANINO SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 25''00 25"6

DE LUCIA ILARIA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 28''00 26"4

LANZILLOTTA MELANIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 28''71 28"3

BUSSANO ALESSIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 28''00 28"6

GASPARI EMMA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 30''00 32"0

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

EL BIED ELIAS ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 24''00 26"1

FANIZZI LUCA ASD NP VAREDO MASCHI 1^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 25''00 26"8

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

SPARACIO MARGHERITA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 23''60 23"2

BOSCOLO LUCIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 25''21 24"4

BRUSEGAN MARTINA ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 25''00 25"6

50 MONOGOMMA MASCHI

50 MONO 1 CATEGORIA MASCHI

50 MONO 2 CATEGORIA FEMMINE

50 MONO 1 CATEGORIA FEMMINE



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

GUERRAZZI MATTIA ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 22''00 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

REBOSIO SERENA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 23''00 24"0

SPOTTI CAROLINA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 28''00 26"5

VERDE NICOL AMY ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 26''00 26"8

PICCOLO GAIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 26''00 28"5

TROLESE GIORGIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 30''00 29"3

DI MURO CARLOTTA MARIA ELISAMOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 27''00 29"4

RICCO SOFIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 30''00 29"5

BENA EVELIN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA 23''80 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

GRISOLIA ELISA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE SENIORES 50 MONOPINNA 25"36 24"4

GIACCARDI PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE SENIORES 50 MONOPINNA 25''80 24"9

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

AMIDEI DANIELA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA CMAS19''60 19"7

CRIVELLO VALENTINA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA CMAS19''50 20"0

COSENZA SOFIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA CMAS24''00 21"9

RICCIARDELLI AURORA NPS VAREDO FEMMINE JUNIORES 50 MONOPINNA CMAS21"50 22"4

MALCHIODI ELISA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE JUNIORES 50 MONOPINNA CMAS21''55 23"1

BUSNELLI BEATRICE ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA CMAS24''00 23"3

LAROSA FLAVIA USS DARIO GONZATTI FEMMINE JUNIORES 50 MONOPINNA CMAS24"29 23"6

50 MONO CMAS FEMMINE

50 MONO 3 CATEGORIA FEMMINE

50 MONO SENIORES FEMMINE

50 MONO 2 CATEGORIA MASCHI



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

PIETRALUNGA MARCO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI SENIORES 50 MONOPINNA CMAS17''50 17"0

ALBASI RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 50 MONOPINNA CMAS17''90 17"6

CARONNO LORENZO NPS VAREDO MASCHI SENIORES 50 MONOPINNA CMAS17"00 17"6

LAANAIA YASSINE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 50 MONOPINNA CMAS22''00 19"4

FORZA ANDREA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI SENIORES 50 MONOPINNA CMAS19''00 19"7

DUCHINI ORLANDO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA CMAS22''89 21"7

ZANIERATO LEONARDO ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA 50 MONOPINNA CMAS20''00 22"8

MARCHIORI NICOLO' ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI 3^ CATEGORIA 50 MONOPINNA CMAS19''78 SQ

ROSSI SEBASTIANO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 50 MONOPINNA CMAS18''40 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

PIERRI MARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'30''00 1'23"3

RUSSO MATILDE ASD WELLNESS FEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE S.T. 1'23"8

ARIAS TOBAR CHARLOTTE ELISABETTARARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOFEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'25''00 1'27"0

EL BIED AISHA CHIARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'30''00 1'27"2

CRIVELLARI CHLOE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'32''00 1'27"8

RUBINI REBECCA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'40''00 1'43"3

LOSI ARIANNA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'33''00 ASS

FINETTI GIULIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'30''00 ASS

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

ZAFFALON MAVI ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE ESORDIENTI B1 100 PINNE 1'38''20 1'38"2

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

100 PINNE ESORDIENTI B2 FEMMINE

100 PINNE ESORDIENTI B1 FEMMINE

50 MONO CMAS MASCHI

100 PINNE ESORDIENTI A2 FEMMINE



CECCHI CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'00''00 1'01"7

MOSSO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'03''50 1'03"0

CAGNANI MIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'12''00 1'09"9

MICELI IRENE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'11''00 1'10"2

LORO BIANCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'32''64 1'29"6

CHIMERA GAIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'18''63 ASS

BERGANTINO SOFIA ANTONELLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'12''70 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

EL MESKI BASMA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI A1 100 PINNE 1'15''00 1'18"1

GALLIGANO CARLOTTA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE ESORDIENTI A1 100 PINNE 1'19''83 1'18"9

HUYNH REBECCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE ESORDIENTI A1 100 PINNE 1'24''44 1'21"7

SALVADORI SOFIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE ESORDIENTI A1 100 PINNE 1'29''68 1'23"7

BARBERA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE ESORDIENTI A1 100 PINNE 100'39''00 1'27"0

SFOLZINI IRENE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE ESORDIENTI A1 100 PINNE 1'40''00 1'39"3

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

LOMBARDI MARCO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'12''00 1'20"5

MAZZOCCHI MATTEO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI ESORDIENTI B2 100 PINNE 1'20''00 1'38"9

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

BERNINI ALESSANDRO RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'12''00 1'15"4

COMPARONE ANDREA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'19"42 1'16"8

BRATU PATRICK ELIAN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI ESORDIENTI A2 100 PINNE 1'26''60 1'23"6

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

100 PINNE ESORDIENTI A2 MASCHI

100 PINNE 1 CATEGORIA FEMMINE

100 PINNE ESORDIENTI A1 FEMMINE

100 PINNE ESORDIENTI B2  MASCHI



GALEAZZI GINEVRA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'08''00 59"4

BUSSANO ALESSIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'01''00 1'01"0

ZANGRANDI MARTA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'12''00 1'01"6

SEBASTIANI GAIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'15''00 1'01"8

LOMBARDI AMELIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'12''00 1'02"2

TOSCHI AURORA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'08''00 1'05"3

BELLONIO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'07''35 1'05"8

SANDRI MARGHERITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'10''32 1'06"5

BARDUGONI ANNA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'18''00 1'07"6

TREVISAN GIORGIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'08''39 1'07"8

DI PASQUALE  LIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'10''00 1'08"5

COSENZA ILARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'18''00 1'08"7

TIMOFEI DEMI YANNA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'20"00 1'10"4

BARBERA GIADA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 100'39''00 1'13"4

DOMINICI SILVIA  MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'20''00 1'14"5

ANNONI LUCREZIA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'20''00 1'16"0

VALLOTTO BEATRICE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'15''12 1'17"0

PAVESE CLAUDIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'15''00 1'17"4

VOLANTE REBECCA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'14''00 1'17"8

COSSAR ELEONORA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'26''40 1'19"9

PELLICANE GAIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'15''62 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

BOIARDI ILARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 59''09 56"9

PRAZZOLI LIDIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'05''00 59"7

MILANO ANITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''47 59"9

CABUTTO EMMA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''48 1'00"5

RACCA ANNA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'02''89 1'01"3

CONCA BEATRICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'01''78 1'02"3

RAMPINI ANITA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'08''00 1'03"2

MORRA GAIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'02''42 1'04"5

100 PINNE 2 CATEGORIA FEMMINE



CALDANA ELISA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'06''00 1'05"2

POLITANO' CHIARA PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'05''71 1'06"4

RAIOLA ALICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'04''81 1'06"4

ABRATE GIULIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'06''65 1'07"1

ZDREVITI GIORGIANA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDFEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'02''00 1'07"4

MINETTI MADDALENA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'07''44 1'09"5

VAJRA ELENA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'08''14 1'10"3

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

LONGO CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 53''00 53"3

POMETTO LUDOVICA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 54''00 55"9

GUASTALLA BLANCA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 58''00 59"9

PEDRACINI EMMA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''84 1'01"2

DIRUGGIERO ANGELICA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''50 1'01"4

RIVOTTO MIRIAM MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''74 1'02"0

DONATO GIORGIA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'00''50 1'02"3

FOPPIANI TESERA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'15''00 1'04"3

TROLESE GIORGIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'10''00 1'05"6

FALLETTI VITTORIA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 58''85 ASS

FOPPIANI MARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 58''50 ASS

CHIAPPINI GIULIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 56''08 ASS

POGLIANI FRANCESCA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE 58''00 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

ZAFFALON KEVIN ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'02''00 1'02"7

CAGNANI MATTIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'08''00 1'03"0

CARINI SAMUEL CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'14''00 1'03"2

EL BIED ELIAS ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'04''00 1'03"3

CARUSO EDOARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'12''00 1'06"7

100 PINNE 1 CATEGORIA MASCHI

100 PINNE 3 CATEGORIA FEMMINE



NANI SAMUEL CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'18''00 1'07"1

BENA STEFAN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'08''10 1'08"9

SFOLZINI FEDERICO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'12''00 1'10"6

COSTA RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'13''00 1'11"9

NICOLELLO LUCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'23''72 1'16"9

ZACCHIGNA MARCO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'13''00 1'19"0

MARENGO FABIO MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI 1^ CATEGORIA 100 PINNE 1'15''38 ASS

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

BARBAZZA ALESSANDRO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 54''00 52"5

CARINI ANDREAS CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'04''00 57"8

ADAMI GIACOMO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'12''00 59"8

BOTTA LUCA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOMASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'03''57 1'00"3

ALESSIO LUCA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'05"00 1'01"5

LAMARCA RICCARDO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'05''07 1'02"0

DASSANO TOMMASO MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 52''45 ASS

CRISTALLI PIETRO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE 1'03''00 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

RINALDO CHRISTIAN USS DARIO GONZATTI MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 50"46 50"9

FERLIN MARCO USS DARIO GONZATTI MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 52"10 51"7

CORNELLI GIOVANNI CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 52''00 52"1

ZANIERATO RICCARDO ASD NP VAREDO MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 49''00 52"6

POZZI FEDERICO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 55''00 52"9

IACONA EDOARDO ASD NP VAREDO MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 54''00 52"9

MASINO LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 52''39 52"9

NOE' RAFFAELE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 53''00 53"1

PETRONE ZACCARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 56''00 54"9

VIVIANI LUCA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOMASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 56''00 55"1

100 PINNE 3 CATEGORIA MASCHI

100 PINNE 2 CATEGORIA MASCHI



DAL CORTIVO LUCA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 56''00 55"4

RIGON GIORGIO MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 54''25 55"7

COPPOLA RICCARDO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 56''00 55"8

BERTOLINI RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 58''00 55"9

POZZI LORENZO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'10''00 ASS

PISCIOTTA PIETRO ASD WELLNESS MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 1'04"98 ASS

CRIVALLI NICHOLAS USS DARIO GONZATTI MASCHI 3^ CATEGORIA 100 PINNE 54"17 ASS

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

PINZI ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI JUNIORES 100 PINNE 49''74 51"7

MALVERMI CHRISTOPHER CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 100 PINNE 57''00 52"2

RUFFO LORENZO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI JUNIORES 100 PINNE 48''00 52"6

AGOSTO ISMAELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI JUNIORES 100 PINNE 55''48 55"2

MICO GABRIEL PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDMASCHI JUNIORES 100 PINNE 53''00 56"5

COELLO ARIAS KEVIN ALEXANDERCANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 100 PINNE 56''00 57"3

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

RINALDO ALESSANDRO USS DARIO GONZATTI MASCHI SENIORES 100 PINNE 51"80 51"3

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

ZECCHINI SOPHIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 PINNE CMAS 55''37 54"1

COSENZA SOFIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA 100 PINNE CMAS 55''24 54"2

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

ROMANO RICCARDO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI SENIORES 100 PINNE CMAS 43''15 43"7

ROMANO DAVIDE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI SENIORES 100 PINNE CMAS 45''80 46"9

100 PINNE CMAS MASCHI

100 PINNE CMAS FEMMINE

100 PINNE SENIOR MASCHI

100 PINNE JUNIOR MASCHI



ZANARDI ALESSANDRO NPS VAREDO MASCHI SENIORES 100 PINNE CMAS 47"00 48"5

MOSSO ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI SENIORES 100 PINNE CMAS 47''38 48"9

RANCATI ANDREA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI SENIORES 100 PINNE CMAS 47''00 49"4

ZANIERATO LEONARDO ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA 100 PINNE CMAS 54''00 53"4

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

LECCO LORENA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE UNDER 50 100 PINNE 1'02''00 1'02"7

KHALIL CLARA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE UNDER 50 100 PINNE 1'05''00 1'03"4

TONDA TURO CHIARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE UNDER 50 100 PINNE 1'04''00 1'04"4

BENSO EVA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE UNDER 50 100 PINNE 1'06"00 1'06"2

SECCHI ALICE ASD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE UNDER 50 100 PINNE 1'32''00 1'25"8

VERILIO SABINA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE UNDER 50 100 PINNE 1'42''00 1'30"1

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

TIBOLDO MATTEO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDMASCHI UNDER 50 100 PINNE 52''50 50"9

RIVA ALESSANDRO ASD LA SALLE ERIDANO TORINOMASCHI UNDER 50 100 PINNE 58''60 57"0

RAIMONDO LUCA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOMASCHI UNDER 50 100 PINNE 1'03"00 1'08"4

CAU ALESSIO ASD LA SALLE ERIDANO TORINOMASCHI UNDER 50 100 PINNE 54''00 ASS

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

MONDIN DONATELLA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDFEMMINE OVER 50 100 PINNE 1'21''00 1'18"0

RUGGERI MARIA CARLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE OVER 50 100 PINNE 1'22''03 1'21"9

COPPO CLAUDIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE OVER 50 100 PINNE 1'26''49 1'32"5

GUGLIELMINO PAOLA ASD LA SALLE ERIDANO TORINOFEMMINE OVER 50 100 PINNE 1'15''80 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

CRESPI CHRISTIAN ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAMASCHI OVER  50 100 PINNE 57''00 56"2

STRAFELLA GIANPIERO ASD ERIDANIA SUB MASCHI OVER  50 100 PINNE 57''50 57"2

100 PINNE MASTER OVER 50 MASCHI

100 PINNE MASTER OVER 50 FEMMINE

100 PINNE MASTER UNDER 50 MASCHI

100 PINNE MASTER UNDER 50 FEMMINE



KONJEDIC DANILO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI OVER 50 100 PINNE 1'03''00 1'00"9

CAVAGGION ROBERTO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI OVER  50 100 PINNE 58''15 1'01"3

CONTENTO CARLO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAMASCHI OVER  50 100 PINNE 1'03''00 1'03"9

BORGOGNO PAOLO MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI OVER 50 100 PINNE 1'28''00 1'24"7

GOIA ANTONIO ASD LA SALLE ERIDANO TORINOMASCHI OVER 50 100 PINNE 1'14''00 ASS

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

POGLIANI ALICE ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 55''00 53"8

GIORDANINO SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 59''00 58"7

DE LUCIA ILARIA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 58''00 59"1

LANZILLOTTA MELANIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'08''00 1'04"1

GASPARI EMMA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'05''00 1'13"0

BREDICE PETRA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'35''00 1'18"5

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

FANIZZI LUCA ASD NP VAREDO MASCHI 1^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 58''00 1'00"7

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

BRUSEGAN MARTINA ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 55''00 55"8

MURRI ANGELICA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 57''60 56"2

BOSCOLO LUCIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 58''70 56"4

GALGANO VITTORIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'02''96 1'01"0

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

GUERRAZZI MATTIA ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 49''00 51"3

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

100 MONO 1 CATEGORIA FEMMINE

100 MONO 2 CATEGORIA MASCHI

100 MONO 3 CATEGORIA FEMMINE

100 MONO 2 CATEGORIA FEMMINE

100 MONO 1 CATEGORIA MASCHI



BENA EVELIN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 54''15 54"3

REBOSIO SERENA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 50''00 54"6

VERDE NICOL AMY ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 58''00 59"3

DEBERNARDI ELENA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 58''67 59"8

PICCOLO GAIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 58''00 1'02"4

SPOTTI CAROLINA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'05''00 1'02"5

DI MURO CARLOTTA MARIA ELISAMOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'01''00 1'03"9

RICCO SOFIA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA 1'10''00 1'11"5

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

MASTROMAURO BEATRICE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE JUNIORES 100 MONOPINNA 57''80 1'00"1

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

GIACCARDI PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE SENIORES 100 MONOPINNA 57''48 56"1

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

GORZEGNO GINEVRA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI A2 100 MONOGOMMA 1'07''00 1'07"7

MIRIMIN MATILDE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE ESORDIENTI A2 100 MONOGOMMA 1'10''00 1'08"2

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

MANGHERINI JOSEPH ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI ESORDIENTI A1 100 MONOGOMMA 1'03''00 1'04"1

PUCCI UMBERTO MARIA RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINOMASCHI ESORDIENTI A2 100 MONOGOMMA 1'15''50 1'28"7

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

CRIVELLO VALENTINA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA CMAS43''00 44"7

100 MONOGOMMA FEMMINE

100 MONOGOMMA MASCHI

100 MONO CMAS FEMMINE

100 MONO JUNIOR FEMMINE

100 MONO SENIOR FEMMINE



AMIDEI DANIELA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA CMAS44''00 46"6

ZAFFARONI CHIARA NPS VAREDO FEMMINE SENIORES 100 MONOPINNA CMAS45"00 46"9

MASTROMAURO CAMILLA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA CMAS48''40 48"5

PACE MARTINA GIUSEPPINA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE JUNIORES 100 MONOPINNA CMAS45''90 48"9

RICCIARDELLI AURORA NPS VAREDO FEMMINE JUNIORES 100 MONOPINNA CMAS48"00 50"7

BUSNELLI BEATRICE ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA CMAS50''00 52"3

DI PINTO SARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA CMAS46''50 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

CARONNO LORENZO NPS VAREDO MASCHI SENIORES 100 MONOPINNA CMAS38"00 38"6

FUSTO GIUSEPPE USS DARIO GONZATTI MASCHI SENIORES 100 MONOPINNA CMAS40"51 42"6

MARCHIORI NICOLO' ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI 3^ CATEGORIA 100 MONOPINNA CMAS43''58 45"4

DUCHINI ORLANDO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 2^ CATEGORIA 100 MONOPINNA CMAS50''78 50"5

ROSSI SEBASTIANO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 100 MONOPINNA CMAS41''10 SQ

ALBASI RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 100 MONOPINNA CMAS40''00 SQ

PIETRALUNGA MARCO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI SENIORES 100 MONOPINNA CMAS38''90 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

ZECCHINI SOPHIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 2^ CATEGORIA 400 PINNE CMAS 4'12''00 4'26"4

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

CRIVELLO ELISABETH ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE JUNIORES 400 PINNE CMAS 4'20''00 4'19"8

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

BRATU ALESSIO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 3^ CATEGORIA 400 PINNE CMAS 4'04''00 4'02"8

400 PINNE CMAS UNDER 18 FEMMINE

400 PINNE CMAS OVER 18 FEMMINE

400 PINNE CMAS UNDER 18 MASCHI

100 MONO CMAS MASCHI



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

ROMANO DAVIDE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI SENIORES 400 PINNE CMAS 3'45''00 3'44"9

ZANARDI ALESSANDRO NPS VAREDO MASCHI SENIORES 400 PINNE CMAS 3'50"00 3'52"8

RUFFO LORENZO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI JUNIORES 400 PINNE CMAS 3'50''00 3'56"2

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

DI PINTO SARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 400 MONOPINNA CMAS3'48''00 3'41"7

BUSSANO ARIANNA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 400 MONOPINNA CMAS3'51''00 3'46"8

MASTROMAURO CAMILLA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 2^ CATEGORIA 400 MONOPINNA CMAS100'39''00 4'09"1

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

PACE MARTINA GIUSEPPINA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE JUNIORES 400 MONOPINNA CMAS3'40''00 3'39"6

ZAFFARONIO CHIARA NPS VAREDO FEMMINE SENIORES 400 MONOPINNA CMAS3'40"00 3'44"7

LAROSA FLAVIA USS DARIO GONZATTI FEMMINE JUNIORES 400 MONOPINNA CMAS4'10"99 4'06"0

FORNO MARGHERITA USS DARIO GONZATTI FEMMINE SENIORES 400 MONOPINNA CMAS3'44"40 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

MARCHIORI NICOLO' ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI 3^ CATEGORIA 400 MONOPINNA CMAS3'42''43 3'45"7

GUERRAZZI MATTIA ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA 400 MONOPINNA CMAS4'04''00 3'56"8

400 MONO CMAS UNDER 18 FEMMINE

400 MONO CMAS UNDER 18 FEMMINE

400 MONO CMAS UNDER 18 MASCHI

400 PINNE CMAS OVER 18 MASCHI



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

ZANGRANDI ALESSANDRO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 400 MONOPINNA CMAS4'10''00 SQ

COGNOME NOME SOCIETA' CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

MANGHERINI-MIRIMIN-BRATU-GORZEGNOASD POLYDRA CARIGNANO (TO)ESORDIENTI UNIFICATAMISTA 4x50 PINNE2'10''00 2'14"4

COGNOME NOME SOCIETA' CAT DISTANZA TEMPO.ISCR 1° FRAZ TEMPO GARA

CRESPI-VITALE-CONTENTO-KHALILASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAMISTA 4x100 PINNE CMASMASTERS 4'00"00 56'5 4'10"7

RAIMONDO-GUGLIELMINO-RIVA-BENSOASD LA SALLE ERIDANO TORINOMISTA 4x100 PINNE CMASMASTERS 4'10"00 1'08"0 4'26"1

COGNOME NOME SOCIETA' CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

PINZI-CABUTTO-MOSSO-MILANOMOVE ON SSD ARL BRA (CN)MISTA 4x100 PINNEASSOLUTA UNIFICATA 3'47"8

FUORI GARA

MASINO-CONCA-AGOSTO-RIVOTTOMOVE ON SSD ARL BRA (CN)MISTA 4x100 PINNEASSOLUTA UNIFICATA 3'41"4

RINALDO A.-FORNO-FUSTO-LAROSAUSS DARIO GONZATTI MISTA 4x100 PINNEASSOLUTA UNIFICATAS.T. SQ

BOTTA-CAUDERA-VIVIANO-GRISOLIAASD LA SALLE ERIDANO TORINOMISTA 4x100 PINNEASSOLUTA UNIFICATAS.T. SQ

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCR TEMPO GARA

LANZILLOTTA MELANIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 200 MONOPINNA 2'25''00 2'28"3

CAPURRO JACOPO USS DARIO GONZATTI MASCHI JUNIORES 200 PINNE 1'59"00 1'59"7

MALCHIODI ELISA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE JUNIORES 50 APNEA CMAS 21''00 20"5

RICCIARDELLI AURORA NPS VAREDO FEMMINE JUNIORES 50 APNEA CMAS 20"00 20"9

ZAFFARONI CHIARA NPS VAREDO FEMMINE SENIORES 50 APNEA CMAS 18"5 19"4

LAANAIA YASSINE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 50 APNEA CMAS 20''00 17"6

4X100 PINNE 

400 MONO CMAS OVER 18 MASCHI

4X50 ESORDIENTI

4X100 MASTER

PROVE TEMPO



ALBASI RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 50 APNEA CMAS 16''50 16"00

FUSTO GIUSEPPE USS DARIO GONZATTI MASCHI SENIORES 50 APNEA CMAS 16"92 17"3

LONGO CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 3^ CATEGORIA 400 PINNE 4'15''00 4'16"8

DI PIERRO CAROL ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 400 PINNE 4'54''00 4'43"4

DEBERNARDI ELENA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 3^ CATEGORIA 400 PINNE 100'39''00 4'55"5

PEDRACINI EMMA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE 3^ CATEGORIA 400 PINNE 100'39''00 4'56"1

RAIOLA ALICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN)FEMMINE 2^ CATEGORIA 400 PINNE 4'30''00 5'13"3

CAUDERA AZZURRA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE JUNIORES 400 PINNE 4'15"00 4'33"9

MASINO LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI 3^ CATEGORIA 400 PINNE 4'03''00 4'06"5

CILIBERTO MIRKO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 2^ CATEGORIA 400 PINNE 4'22''00 4'23"9

RIGON GIORGIO MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI 3^ CATEGORIA 400 PINNE 4'24''00 4'29"1

ZAFFALON KEVIN ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)MASCHI 1^ CATEGORIA 400 PINNE 100'39''00 4'54"1

DASSANO TOMMASO MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI 2^ CATEGORIA 400 PINNE 4'16''19 ASS

FORZA ANDREA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI SENIORES 400 PINNE 4'10''00 4'14"1

PINZI ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN)MASCHI JUNIORES 400 PINNE 4'17''00 4'19"7

SPARACIO MARGHERITA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 400 MONOPINNA 4'00''00 4'04"9

GORZEGNO GIADA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 3^ CATEGORIA 400 MONOPINNA 4'15''00 4'12"8

REBOSIO SERENA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA 400 MONOPINNA 4'10''00 4'18"8

MURRI ANGELICA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 2^ CATEGORIA 400 MONOPINNA 4'34''00 4'41"2

TILOTTA OTTAVIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)FEMMINE 1^ CATEGORIA 400 MONOPINNA 5'00''00 4'43"0

MASTROMAURO BEATRICE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI)FEMMINE JUNIORES 400 MONOPINNA 100'39''00 4'41"8

DUCHINI ORLANDO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO)MASCHI 2^ CATEGORIA 400 MONOPINNA 4'12''00 4'10"06


